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
Nøtterøyhallen og Teie idrettspark med kunstgressbaner,  
friidrettsbane, sandvolleyballbane og utendørs treningspark  
samt gode rekreasjonsmuligheter i den idylliske Teieskogen  
med lysløype og turstier, både sommer og vinter. 

I nærområdet er det flere bademuligheter og småbåthavner  
som for eksempel ved Tørkopp, Hella med sandstrand og  
stupebrett eller Munkholmen med gresslette og  
toalettanlegg. For den båtintresserte så er Færder kjent for  
sin vakre skjærgård, og mulighetene er mange enten man  
beveger seg på Nøtterøy eller tar turen ut til kystperlene  
Tjøme og Hvasser. 

Kulturhuset, som er å finne på Borgheim, byr på flotte tilbud  
gjennom hele året. Nøtterøy golfklubb sitt flotte 18‑hull  
baneanlegg ligger også ved Borgheim, rett ved Borgheim  
Ungdomsskole og Nøtterøy Videregående Skole.

Teie torv har flere sentrumsfunksjoner som blant annet bank,  
post i butikk, dagligvareforretninger, bakeri, kafeer, ulike  
butikker, restaurant og vinmonopol.

Se for øvrig vedlagte nabolagsprofil i prospektet som viser  
avstander og fasiliteter i nærområdet.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Eierseksjon, oppført i 2018

BYGNINGER OG BYGGEMÅTE
En arkitekttegnet bolig med lite vedlikeholdsbehov da  
bygningen preges av gode valg angående materiell.
Bolig kledd med stående Royalimpregnert kledning og sorte  
fasadeplater. 
Vinduer med 3‑lags isolerglass som er utvendig beslått. 
Flat takkonstruksjon hvor tak er tekket med asfaltpapp.

INNHOLD
1.etg.: entré/​​gang med trapp opp og garderobenisje,  
vaskerom med teknisk utstyr og innredning med opplegg for  
vaskemaskin og tørketrommel, bad med dusjnisje,  
vegghengt wc, servantinnredning og skap på vegg, 4  
soverom (2 av disse er opprinnelig en stue) i egen avdeling  
med utgang til overbygget terrasse. 
2.etg/​​hovedetg: stue og kjøkken i åpen løsning med store  
skyvedører til til terrassen. Hovedsoverom med walk‑in og  
en suite bad. Badet har dusjhjørne, servantinnredning og  
vegghengt wc. 

Dobbelgarasje i tilknytning til boligen (samt direkte adkomst  
til vaskerom fra garasjen) i dag i bruk som garasje/​​ 
treningsrom. 
Sportsbod ved inngangspartiet.

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 2, Soverom: 5, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 159 kvm, Bruksareal: 201 kvm

1.etasje: 59 /​​ 101 kvm p‑rom/​​BRA
2.etajse: 100 /​​ 100 kvm p‑rom/​​BRA

Utvendig bod med ca. 6 kvm.

Genrell info: 
Det er den faktiske bruken av rommene på  
markedsføringstidspunktet som er avgjørende. Bruken av  
rommene kan være i strid med byggteknisk forskrift og/​​eller  
mangle godkjennelse hos kommunen for den aktuelle  
bruken.
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MØBLERING /​​ UTSTYR
Hvitevarer på kjøkkenet (inkl. 2 stk Sub Zero vinskap)  
medfølger i handelen.

STANDARD
Høytliggende og lekker enebolig med topp moderne  
løsninger og utsikt mot vest hvor man kan nyte lange og  
deilige sommerdager. 

I hovedsak er det malte og slette overflater i tidløs  
fargepalett og hvitmalte slette himlinger med vesentlig (men  
riktig) bruk av downlights.

Gjennomgående høy kvalitet og standard på materiellvalg og  
utstyr!

Eiendommen gir et positivt førsteinntrykk med blant annet  
diverse utvendig belysning som er styrt av lyssensorer og/​​ 
eller tidsur om det så er på boligen, i oppkjørselen eller i  
gårdsplassen. Det er montert utvendig screens for god  
solskjerming på alle de store vinduene, samt på  
hovedskyvedøra til terrassen. 

Asfaltert gårdsplass og asfaltert delvis overbygd  
inngangsparti er veldig gunstig for vedlikehold som  
snømåking, vask og spyling.

1. etasje 
Et noe overbygget inngangsparti er lyssatt med utvendige  
downlights som er styrt av lyssensorer og/​​eller tidsur ‑  
nærmest som en svalgang. Et utmerket sted for å oppbevare  
sykler eller gressklipper. Det er også tilgang til en utvendig  
isolert utebod under overbygg ved inngangspartiet.

Inngangsdøren har elektronisk lås med kode og chip samt  
app‑styring leder inn til hallen som har flislagt gulv med  
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